



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



# Matech Systems A/S

Ankelbovej 6

7190 Billund

**CVR-nr. 29 83 06 49**

## **Årsrapport for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2019

---

Stephan Benfeldt Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Matech Systems A/S Ankelbovej 6 7190 Billund
	E-mail: smadsen@matechsystems.dk
	Hjemmeside: www.matechsystems.dk
	CVR-nr.: 29 83 06 49
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Hjemsted: Billund
<b>Bestyrelse</b>	Preben B. E. Madsen, formand Stephan B. Madsen Ditte K. Madsen
<b>Direktion</b>	Stephan Benfeldt Madsen
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Jernbanegade 16 B 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med maskiner og værktøj mv. til elektroindustrien. Aktiviteten er baseret på en række indgåede agenturaftaler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 580.847, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.502.374.

Resultatet anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.540.432</b>	<b>2.581.224</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.674.229</u>	<u>-1.633.634</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>866.203</b>	<b>947.590</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-104.696</u>	<u>-152.732</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>761.507</b>	<b>794.858</b>
Finansielle indtægter	2	57.636	78.855
Finansielle omkostninger	3	<u>-67.845</u>	<u>-80.289</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>751.298</b>	<b>793.424</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-170.451</u>	<u>-178.746</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>580.847</u></b>	<b><u>614.678</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>180.847</u>	<u>214.678</u>
		<b><u>580.847</u></b>	<b><u>614.678</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.778	241.116
Indretning af lejede lokaler		89.190	156.209
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>445.968</b>	<b>397.325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>445.968</b>	<b>397.325</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.100.130	1.911.631
<b>Varebeholdning i alt</b>		<b>2.100.130</b>	<b>1.911.631</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.395.772	1.642.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.037.500
Andre tilgodehavender		17.353	155.561
Udskudt skatteaktiv		28.994	29.671
Periodeafgrænsningsposter		28.588	28.588
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.470.707</b>	<b>2.894.244</b>
Værdipapirer		41.890	24.802
<b>Værdipapirer</b>		<b>41.890</b>	<b>24.802</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.054</b>	<b>21.326</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.617.781</b>	<b>4.852.003</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.063.749</b>	<b>5.249.328</b>

## Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.602.374	1.421.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>2.502.374</u></b>	<b><u>2.321.527</u></b>
Banker		1.999.043	1.546.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		711.281	536.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.871	0
Selskabsskat		366.080	361.281
Anden gæld		481.100	482.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.561.375</u></b>	<b><u>2.927.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.561.375</u></b>	<b><u>2.927.801</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.063.749</u></u></b>	<b><u><u>5.249.328</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.275.570	1.293.669
Pensioner	130.877	122.855
Andre omkostninger til social sikring	122.205	84.876
Andre personaleomkostninger	145.577	132.234
	<u><b>1.674.229</b></u>	<u><b>1.633.634</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	17.088	0
Valutakursgevinster	35.051	78.855
Rentegodtgørelse for acontoskat	5.497	0
	<u><b>57.636</b></u>	<u><b>78.855</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	67.808	74.773
Kursreguleringer omkostninger	37	19
Rentetilleg selskabsskat	0	5.497
	<u><b>67.845</b></u>	<u><b>80.289</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	169.774	196.306
Årets udskudte skat	677	-17.560
	<u><b>170.451</b></u>	<u><b>178.746</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. oktober 2018	524.668	405.389
Tilgang i årets løb	304.938	0
Afgang i årets løb	-310.401	0
Kostpris 30. september 2019	<u>519.205</u>	<u>405.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	283.551	249.180
Årets afskrivninger	44.993	67.019
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-166.117	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>162.427</u>	<u>316.199</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>356.778</u></b>	<b><u>89.190</u></b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	1.421.527	400.000	2.321.527
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	180.847	400.000	580.847
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.602.374</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>2.502.374</u></b>

## **Noter til årsrapporten**

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klitgaard-Madsen Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiverne som er omfattet af virksomhedspantet er ialt t. kr. 5.942 pr. 30/9 2019.
